

Verksamhetsplan Luleå Studentspexförening 2024

Org.nr. 897001-5429

2023-02-22

Jämlikhet

Värdegrund

Under året ska föreningen hålla i ett tillfälle för att informera medlemmar om föreningens värdegrunder. Styrelsen ska tillsammans med staben 2024 diskutera normkritisk rekrytering innan rekryteringen av nya uppsättningen.

Diskrimineringshandlingsplan

Det röstades in en diskrimineringshandlingsplan på extrainsatta höstmötet 2022. Styrelsen har som avsikt att förmedla den till föreningens medlemmar i samband med ett tillfälle där medlemmarna finns samlade.

Föreningen

Föreningedemokrati

Styrelsen har som avsikt att hålla i föreningsskola för medlemmar där bland annat punkter såsom motionskrivning och beslutanderätt tas upp. Detta för att tydliggöra medlemmars enskilda möjlighet att påverka föreningen.

Möten

För att få medlemmar intresserade av att gå på föreningsmöten, ska de vara strukturerade, effektiva och inkluderande.

Efter tagna beslut ska relevanta dokument uppdateras snarast samt delas med medlemmar via mejl eller sociala medier.

Styrdokument

Styrelsen ska fortsätta arbeta på att förenkla och förtydliga styrdokument samt göra dem lättillgängliga på hemsidan.

Styrelse och ansvarsposter

Samtliga poster nomineras av valberedningen och styrelseposter utses på spexmöten, övriga poster utses av styrelse eller uppdragsgiven ansvarspost.

Styrelsen, staben och valberedningen pratar aktivt och kontinuerligt med medlemmar för att locka dem till att söka ansvarsposter inom föreningen.

Hemsidan

Arbetet med hemsidan fortsätter och ligger i stunden efter i planeringen att den skulle ersätta facebook som föreningens huvudsakliga informationskanal. Ny deadline är inte fastslagen än, men ska fastslås under året.

Teambuildingar

Föreningens grupper ska under året ha flera teambuildingar för att stärka gemenskapen i föreningen.

Medlemmar

Nyrekrytering

Studenter vid LTU ska bli engagerade i föreningen av att komma till och uppskatta lulespexets föreställningar.

Styrelsen ska verka för en aktiv kontakt med professionella teatrar och privata aktörer. Detta så att medlemmar känner att de med hjälp av lulespexet kan och har möjlighet till att utvecklas inom scenkonst.

Lulespexets medlemmar är aktiva och en central del i föreningslivet vid LTU. Bland annat siktar vi på att vara delaktiga i större föreningsöverskridande event såsom nolleperioden, Rodden och S.N.O.P.P.

För att inte gå miste om ansökningarna som kommer in löpande under året vill styrelsen arbeta för en aktiv återkoppling. Kandidaterna bjuds in för att träffa styrelse och vara en del av lulespexet.

Bevarande av medlemmar

Styrelsen ska utvärdera verksamhetsåret Augustus 2023 inför rekryteringen till nästkommande uppsättning. Så att aktiva medlemmar känner att de har möjlighet att påverka nästa år.

Relationen till kadaver

Styrelsen har som avsikt att bjuda in kadaver till påskfesten samt utse en kadaverrepresentant som håller i främst den årliga kadaverlunchen.

SpexMästeriet

Under året anordnar SpexM kontinuerliga föreningsevenemang.

Uppsättningen

Projektet Augustus 2024 kommer startas upp under våren 2023 och struktureras i enlighet med traditioner och styrdokument.

Styrelsen har som avsikt att ha uppstartsmöten minst ett med direktör och ett med stab för att fastställa mål och visioner för det kommande året.

Traditioner och kontinuitet

Traditioner

Styrelsen har som avsikt att påbörja dokumentation av traditioner så att dessa kan bevaras och levandehållas.

Arkivering & Rutiner

Styrelsen kommer under året se över vad som behöver dokumenteras och arkiveras.

För att nya styrelsemedlemmar ska få koll på arbetsuppgifter ska överlämningar ses över och uppdateras.

LUSen

Under våren kommer styrelsen välja en person som blir mottagare av LUSen 2024. Efter utdelningen av diplom och medalj kommer föreningen behöva köpa in fler medaljer för nästa år.

Kontakt nät och Marknadsföring

Andra Spex

Vi kommer återupprätta kontakten med Wasaspexet samt Umeåspexen. Vidare kommer föreningen arbeta för ett fortsatt gott samarbete med Linköpingsspexen. Utöver dessa spex kommer medlemmar i lulespexet åka och titta på utomstädes spexföreställningar när möjlighet ges.

LTU-föreningar

Lulespexet kommer återta sin roll i kulturrådet och bland annat dra i att få till en gemensam sittning, där kontakter och band kan knytas.

ATR

Styrelsen kommer bli mer engagerade i att marknadsföra kurser från ATR samt uppmana medlemmar till att delta på dessa.

Spex-SM

Som det ser ut kommer Spex-SM hållas under 2024 och Linköping vara värd för eventet. Lulespexet ämnar att delta och styrelsen kommer stötta på det sätt som behövs.

Konferencier

Lulespexet har som avsikt att även i fortsättningen toasta VKM.

Profilprodukter

Föreningströjor och andra profilprodukter (såsom pins och märken) ska finnas tillgängliga att köpa från föreningen. Pins och märken har föreningen i lager och det behöver ej fyllas på. En ny upplaga av föreningströjor ska köpas in vid visat intresse från medlemmar. Kilttyget till föreningsplagget 2024 kommer köpas in.

Samarbeten

Styrelsen undersöker behov i föreningen och söker bidrag för att täcka kostnaderna för dessa.

Ekonomi

Hållbarhet

Lulespexet undersöker olika alternativ innan inköp, så att ohållbara investeringar undviks.

Budget

Budgeten sätts upp tydligt och anpassat efter dagsläget så att den enkelt kan efterföljas under året utan att nedskärningar ska behöva göras. Det ska även göras enskilda prognoser och stickkontroller av föreningens ekonomi.

Scen

Föreningens ekonomi ska hålla sig på en såpass god nivå att den kan bistå med scenkostnaden vid det tillfälle som LTU ej längre vill stå för den.

Lokaler och förråd

Föreningens lokal är inte klar. Tillvägagångssättet att göra klart lokalen kommer att organiseras av förvaltaren. Hen kommer att ta hjälp av relevanta stabare och en öppen lokal grupp där alla medlemmar är inbjudna så att de kan titta på vad de vill ha i lokalen.

Målet som kommer fokuseras på är att få Baktanken att bli en samlingsplats för medlemmar.

De andra lokalerna kommer att renoveras efter vad lokalgruppen och de relevanta staberna har för idéer. Det kommer vara ett kontinuerligt arbete.

Kontinuerliga uppdateringar om hur arbetet fortgår kommer att presenteras på söndagsfikan.